Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 040/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar Ad Referendum, o professor Dr. Elton Luiz Dantas para a presidência da

comissão de acompanhamento do plano de estágio probatório e avaliação dos relatórios

Parcial e Final de Estágio Probatório da Prof. Dra. Adriana Chatack Carmelo e, revoga a

Resolução 029/2011 que indica o professor Dr. Augusto César B. Pires a presidência.

Informamos que os professores Dr. Farid Chemale Júnior e Dra. Adalene Moreira Silva

permanecem como membros da comissão.

               Brasília, 24 de maio de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB